
1 

 

III Kadencja 
Drugie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 16/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 10 marca 2011 roku 

w sprawie przyjęcia planu wizytacji na rok 2011 
  

Na podstawie art. 47pkt 9 w związku z art. 13 ustawy z dnia 27 lipca 2001 o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz.U.2004.144.1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych postanawia: 

§ 1 
Na wniosek Przewodniczącej Zespołu Wizytatorów KRDL przyjąć plan wizytacji na rok 
2011 obejmujący 25 wizytacji w tym: 

1) wizytacji planowanych – 12, w tym w: 
a) laboratorium szpitala klinicznego - 1 
b) laboratorium szpitala wojewódzkiego - 2 
c) laboratorium szpitala powiatowego - 3 
d) laboratorium cytomorfologii złuszcz. - 2 
e) laboratorium powiatowej SSE - 1 
f) laboratorium NZOZ - 2 
g) laboratorium dawców RCKiK - 1 

2) wizytacji interwencyjnych - 9, 
3) wizytacji sprawdzających wykonanie zaleceń powizytacyjnych - 4, 

wraz z przydzieleniem odpowiednich środków finansowych na działalność zespołu 
w budżecie KIDL na 2011r. 

§ 2 
W przypadku zgłoszenia większej liczby wniosków o odbycie wizytacji interwencyjnych niż 
to uwzględniono w planie rocznym zespół odbędzie odpowiednio mniejszą liczbę wizytacji 
planowych. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Anna Lipnicka     (-) Elżbieta Puacz 

 


